tur, seu iam privaverit et amoverit, dignetur S.V. ex nunc de dictis cano­

nicatibus et prebendis, tamquam per huiusmodi privacionem et amotio­

nem vacaturis aut fortassis iam sic vel alias ut premittitur vacantibus, ei­

dem M anueli misericorditer providere seu mandare provideri, non ob­

stante quod ipse Manuel parrochialem ecclesiam, archipresbyteratum nun­

cupatam , Sancti M artini, loci predicti, cuius vigintiquatuor, obtinet et du­

dum sibi prefata sanctitas de prepositura que curata et dignitas principalis 

est ecclesie Sancte Marie de Fontibus etiam Albinganensis, cuiusque qua­

draginta ducatorum similium fructus etc. secundum extimationem pre­

dictam valorem annuum non excedunt, tunc certo modo vacante et antea 

dispositioni apostolice reservata, per quasdam suas litteras in quibus ipsa

a V. formulario, n. 1 a * v. formulario, n. l c d .
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I

sanctitas eundem Manuelem prout etiam ipse ad id se sponte obtulit in 
eventum pacifice assecutionis dicte prepositure parrochialem ecclesiam pre­
dictam omnino dimittere teneri voluit gratiose duxit providendum .......... a
Fiat ut petitur. O . Fiat. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, octavo 
idus februarii, anno duodecimo.

121 Roma, 8 febbraio 1429

Beatissime pater. Cum devotus vester Dominicus Berutus, canonicus 235, 153 r. 

Albinganensis, qui olim bone memorie Ludovici Sancti Adriani, diaconi 
cardinalis, de Flisco nuncupati, familiaris continuus commensalis fuisse dici­

tur, canonicatum et prebendam ecclesie Albinganensis quos obtinet ac 

etiam, ut asseritur, huiusmodi familiaritate durante, obtinebat sponte et 
libere resignare proponat seu ex nunc in manibus S.V. sponte resignet, 

supplicat S.V . devotus vester Ambrosius Bonanatus, presbyter Albinganen­

sis, quatenus, resignacionem huiusmodi admictentes, de dictis canonicatu 

et prebenda, quorum fructus etc. quindecim florenorum auri communi

extimacione valorem annuum non excedunt..........b eidem Ambrosio, qui

etiam in eadem ecclesia devotorum vestrorum illius capituli cappellanus 

existit et, racione capellanatus huiusmodi tam a capitulo predicto quam 

eciam a certis civibus Albinganensibus assignatos redditus sive fructus qui 

ultra vigintiquatuor florenos similes non valent annuatim percipere consue­

vit, providere ac secum, canonicatus et prebende ac capellanatus huius­

modi fructum exilitate pensata, ut capellanatum ipsum, etiam si perpe­

tuum beneficium censeri posset, una cum eisdem canonicatu et prebenda, 

ordinarii loci interveniente consensu, quoad vixerit retinere libere et li­

cite valeat dispensare dignemini gratiose, non obstante quod in Sancti 

Laurencii Albinganensis et in Sancti Siri de Sancto Romulo, Albinganen­

sis diocesis ecclesiarum canonicatus et prebendas, quorum fructus etc. sex 

florenorum auri eadem extimatione valorem annuum non excedunt, obti­

net, ac g ra tia ...........c Cedit idem A(mbrosius) omni iuri [. . . ]  d Fiat ut

petitur et dispensamus. O. [Fiat]. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, 

sexto idus februarii, anno duodecimo.

a V. formulario, ». 6 b v. formulario, n. I a  d c v. formulario, n. 5
d lacuna di 2 righe circa.
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122 Roma, 9 febbraio 1429

235, 165 r. Beatissim e pater. Cum devoti vestri Branca Scribanis, laicus, et Con­
stan tia , nata Pelegri Cepulla, mulier, Albinganenses, de parentum et ami­
corum  suorum tractatu desiderent invicem matrimonialiter [. . .  a affi­

n i]  tatis gradu attingebant, tercio affinitatis gradu sunt coniuncti, huius­
m odi eorum desiderium sine dispensatione apostolica nequeant adimplere, 
supplicant S .V . idem Branca et Constantia quatenus cum eis ut, impedi­

m ento huiusmodi affinitatis non obstante, matrimonium inter se contra­
here et in illo remanere libere et licite valeant, dispensare dignemini gra­

ciose ...........b F ia t u t petitur. 0 . 1 Datum Rome, apud Sanctos Apostolos,

quinto idus februarii, anno duodecimo.

123 Roma, 11 febbraio 1429

235, 195 v. Beatissim e pater. Cum quidam Bartholomeus de Flisco, gerens se pro
235, 258 v. priore sive rectore prioratus hospitalis Beate Marie de Pontelongoc, ex­

tra  muros Albinganenses, diversis gentium armigerarum conflictibus, in 

quibus homicidia commissa fuerunt, necnond secularium iudicum qui 

etiam  in personas hominum sententiare consueverunt, veluti laicalis per­

sona, norma clericali postposita, offitia exerceat, ipseque, etiam e iu se 

culpa et negligentia edificia dicte ecclesie sint collapsa, nullam f in ipso 

hospitali hospitalitatem  tenere curaverit neque curat et propterea prioratu 

seu hospitali huiusmodi, in titulum perpetui beneficii assignari soliti, non 

im m erito reddiderit se indignum, supplicat S.V. devotus vester Dominicus 

Berutus, presbyter Saonensis diocesis, quatinus eundem Bartholomeum 

prioratu seu hospitali predictis, si propter premissa vel ex aliis forsan de­

ducendis causis illo privandus existât, privari ipsique Dom inicog de illo h,